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Italienskt gästspel i Trosa med Allegrini
och Giorgio Soave

Unikt italienskt gästspel i Trosa, Marilisa Allegrini på Bomans Hotell

9 - 10 Oktober

The Wineagency erbjuder vin och mat i ljuv harmoni i småstadsidyllen Trosa. 
Marilisa Allegrini presenterar sina underbara viner från Bolgheri och
Montalcino tillsammans med den italienske Giorgio Soave från Groto de
Corgnan i Valpolivella.

Om Marilisa Allegrini
En av vinvärldens stora personligheter. Hon driver tillsammans med sin bror
Franco och sin brorsdotter Silvia, i tredje generationen Allegrini, familjens
egendom i Fumane utanför Verona i regionen Veneto. Sedan 2001 även
egendomarna Poggio Al Tesoro i bolgheri och San Polo i Montalcino. Här
producerar hon tillsammans med sin skicklige vinmakare Nicola Biasi,
koncentrerade och smakrika viner som kombinerar modern vintillverkning
med klassiska italienska smaker. Vinerna får ständigt höga betyg i svensk och
internationell vinpress - "det rockar i glasen"!

Om Giorgio Soave
I 30 år har Giorgio och hans två döttrar drivit den populära restaurangen
Groto de Corgnan i byn Sant'Ambrgio i hjärtat av Valpolicella. Här lagas
traditionella rätter där råvaran alltid står i centrum. Giorgio jobbar
uteslutande med händerna när han skapar sina rätter då han är helt emot
modern teknik i köket - för honom handlar det uteslutande om känsla.

För bokning kontakta Bomans Hotell på tel. 0156-525 00



För frågor och ytterligare information hänvisar vi till:

Anna Burman på tel: 08-545 81 961
e-post: anna@thewineagency.se

Ann Burgaz-Schmidt på tel: 08-545 81 658
e-post: ann@thewineagency.se

Besök oss på The Wineagency

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.
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